お  客  様  各  位
令和 6年12月吉日

駒ヶ根高原リゾートリンクス
総支配人
TEL　0265-82-8511
FAX　0265-82-8522

　　　　　　　　　　　            　      　　休館日のご案内

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら当館では下記の日程で、研修ならびに館内メンテナンスの為、休館とさせていただきます。
尚、期間中であっても以下の時間において電話での対応は行います。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

【 駒 ヶ 根 高 原 リ ゾ ー ト リ ン ク ス 】

日　程 ：　2025年 1月 20日 (月) 11：00 ～ 1月 25日 (土) 15：00まで

◆休業カレンダー

　1/19(日） 1/20(月) 1/21(火) 1/22(水) 1/23(木) 1/24(金) 1/25(土) 1/26(日)

11：00～ 全　日 全　日 全　日 全　日 15：00～

休　館 休　館 休　館 休　館 休　館 営業開始

電話対応 電話対応 電話対応 電話対応 電話対応 電話対応

11：00まで 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～

17：30まで 17：30まで 17：30まで 17：30まで 以降終日

【 季 澄 香 】

日　程 ：　2025年 1月 20日 (月) 11：00 ～ 1月 25日 (土) 15：00まで

◆休業カレンダー

　1/19(日） 1/20(月) 1/21(火) 1/22(水) 1/23(木) 1/24(金) 1/25(土) 1/26(日)

全　日 全　日 全　日 全　日 全　日 15：00～

休　館 休　館 休　館 休　館 休　館 営業開始

電話対応 電話対応 電話対応 電話対応 電話対応 電話対応

11：00まで 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～

17：30まで 17：30まで 17：30まで 17：30まで 18：00まで

通常営業 通常営業

休館 休館